
UCHWAŁA .............../2019
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie uchwalenia "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i  kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. na lata 2018-2021" dla Gminy

Trzebiechów  
 
         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994
z późn. zm.) i art.21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbio-
rowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn.zm.) Rada Gminy w Trzebiecho-
wie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala  się  "Wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i
kanalizacyjnych  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o.o.  na  lata  2018-2021"  dla  Gminy
Trzebiechów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Rafał Ćwietniewicz


